[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

(____________сессии)
от  00. 00. 2023 г                                                                    № _______

Об избрании Главы
Колыванского района Новосибирской области
     В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11.11.2014 № 484-03 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 31 Устава Колыванского района Новосибирской области, статьи 66 Регламента Совета депутатов  Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой  Колыванского района Новосибирской области   (ФИО)__________________________________.
    2    Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
    3. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112, материально-технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Совета депутатов
Колыванского района
Новосибирской области                                                             И.М. Вепрева